
ی خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان قرار است روز  پرسپولیس در دومین باز
دوشنبه هفته آینده در دوحه به مصاف الدحیل برود. تیم قطری در شرایطی 
یلی را هم به  بـــه اســـتقبال این مســـابقه می آید که به تازگی فیلیپه کوتینیـــو برز
یکن به موقع درمان شود قصد دارد از  گر مصدومیت این باز خدمت گرفته و ا

ی پیش رو استفاده کند.  یلی در باز این ستاره برز
یادی داشتند اما دو  پرســـپولیس و الدحیل در ســـال های اخیر مصاف های ز
یارویـــی اخیـــر دو تیـــم را الدحیل با نتایج دو بر صفر و یک بر صفر به ســـود  رو
خود به پایان برده و از این حیث شـــرایط بهتری نســـبت به نماینده کشـــورمان 
گفته نماند که پرســـپولیس یکی از شـــیرین ترین بردهای خود در لیگ  دارد. نا
قهرمانان را در ورزشگاه آزادی مقابل همین الدحیل کسب کرد. در آن مسابقه 
معروف پرسپولیس برای صعود به مرحله نیمه نهایی در یک نیمه نیاز به دو 
گل داشـــت که توســـط مدافع الدحیل و منشـــا به گل رسید )نتیجه پایانی سه 

بر یک شد( تا کامبک فوق العاده ای داشته باشد. 
در شرایط فعلی هم سرخپوشان بعد از باخت به النصر احساس می کنند که 
غرورشان خدشه دار شده است و به این خاطر در چند روز اخیر با   انگیزه بالایی 
در تمرینات حاضر شده و هم قسم شده اند تا به هر شکلی که هست الدحیل 
گردان یحیی گل محمدی بعد  را در زمین خود شکست دهند. آخرین بار شا
ی برگشـــت فصل گذشـــته بود که تصمیم  از شکســـت مقابل ســـپاهان در باز
ی در تمام دیدارهای باقی مانده لیگ هم قسم شوند و اتفاقا  گرفتند برای پیروز

توانستند با 10 برد پیاپی قهرمان لیگ و جام حذفی شوند. 

   جانشین سرلک مشخص شد
ی دوستانه به مصاف نساجی مازندران  پرســـپولیس روز سه شـــنبه در یک باز
رفت تا نمایندگان کشورمان در لیگ قهرمانان با توجه به تعطیلی لیگ خودشان 
ی یحیی گل محمدی ملی پوشان  را از شرایط مسابقه دور نکنند. در این باز
امید تیمش به اضافه مهدی ترابی و وحید امیری را در اختیار نداشت. نبیل 
باهویـــی هـــم به طـــور اختصاصی تمرین کرد. از این رو سرخپوشـــان با ترکیب 
ی جاندار و  نصفه ونیمـــه به مصاف نســـاجی رفتند اما با ایـــن حال دو تیم باز
البته همراه با احتیاط را پشت سر گذاشتند. با توجه به غیبت میلاد سرلک 
ی با نساجی از سینا  ی با الدحیل به خاطر مصدومیت، یحیی در باز در باز
اسدبیگی به عنوان جانشین او استفاده کرد. این در حالی است که گئورگی 
ی در این پست را دارد اما یحیی او را در این مسابقه  گولسیانی هم قابلیت باز
در نیمه اول به عنوان مدافع میانی به میدان فرستاد و در نیمه دوم روی نیمکت 
نشـــاند. این بدان معناســـت که اســـدبیگی در دوحه جانشین سرلک خواهد 
گفته  بود و بعید است که گزینه دیگری مدنظر یحیی برای این پست باشد. نا
نماند که سرخپوشـــان در قطر هم قرار اســـت با دو هافبک دفاعی به میدان 

ی سینا خواهد بود.  یکن کنار یگی باز بروند و مسعود ر

   3 جلسه تمرین در دوحه
باشـــگاه پرســـپولیس به هر شکلی که بود خواسته یحیی گل محمدی را برای 
حضور چهار روزه در قطر فراهم کرد. طبق برنامه سرخپوشان باید روز یکشنبه 
ی خود را با الدحیـــل انجام می دادند اما  عـــازم دوحه شـــده و دوشـــنبه نیز باز
یحیی درخواست کرد که روز جمعه راهی دوحه شده و سه جلسه تمرین در 

روزهای جمعه، شنبه و یکشنبه در دوحه داشته باشند که رضا درویش شرایط 
ی کوتاه مدت سرخپوشان فراهم کرد. در همین راستا کاروان  را برای این اردو
پرسپولیس قرار است صبح جمعه به دوحه رفته و بعد اقامت در هتل عصر 
همیـــن روز نیـــز اولین تمرین خود را در قطر انجام دهد. یحیی خیلی امیدوار 
یکنان مصدومش در تمرینات گروهی بهره ببرد.  است که در دوحه بتواند از باز

   دلخوری گل محمدی از صحبت های عنایتی
یحیی گل محمدی به این شـــرط با خواســـته رضا عنایتی برای حضور ســـه 
ی  ی های آسیایی هانگژو موافقت کرد که آنها را در باز ملی پوش تیمش در باز
یش در جلسه  با الدحیل در اختیار داشته باشد. در همین راستا نیز رضا درو
ی رساند که یحیی  اخیرش با مهدی تاج که روز یکشنبه برگزار شد به اطلاع و
ی با تایلند عازم دوحه  خواسته سه نماینده پرسپولیس در تیم امید فردای باز
شـــوند و فدراســـیون هم مخالفتی با این قضیه نداشـــت. اما رضا عنایتی روز 
ی تیم امید با تایلند به یک باره اعلام کرد که دوســـت دارد  گذشـــته بعد از باز
ی بعد تیمش در اختیار داشته باشد  سه ملی پوش امید پرسپولیس را در باز
و از این رو از فدراسیون می خواهد چنین درخواستی را از باشگاه پرسپولیس 
مطـــرح کنـــد. ایـــن اظهارنظر عنایتی خیلی زود به گـــوش یحیی گل محمدی 
ی از سرمربی تیم امید از باشگاهش خواسته به هیچ  رسید و او ضمن دلخور
عنوان با خواســـته عنایتی موافقت نکرده و طبق برنامه قبلی ملی پوشـــان به 
دوحه بروند. در این میان باشـــگاه پرســـپولیس پیش از درخواســـت عنایتی 
بلیت های یاســـین ســـلمانی، محمد عمری و محمد مهدی احمدی را برای 
سفر به دوحه اوکی کرده بود. در این میان با توجه به مصدومیت ترابی و امیری 
دو چپ پای سرخپوشـــان، گل محمدی خواســـتار بازگشت احمدی هم شد 
یکن دیگر هم شانس  تا دســـتش در ســـمت چپ خیلی خالی نباشد. دو باز

ی با الدحیل را دارند.  یادی برای حضور در ترکیب اصلی پرسپولیس در باز ز

   تبلیغ ایرانسل بدون امضای نهایی
پرسپولیس در بازی های این فصل خود از جمله بازی با النصر همچنان 

ی پیراهن خود داشت در حالی که هنوز با  تبلیغ شـــرکت ایرانســـل را رو
این شرکت قرارداد نهایی را برای اسپانسرینگ امضا نکرده است. در 
این مورد گویا هنوز طرفین بر سر چند بند اختلاف نظر دارند و تا زمانی 

کـــه بـــه جمع بندی نهایی نرســـند قرارداد امضا نخواهد شـــد. حالا اینکه در 
ی پیراهن خود تبلیغ  این شرایط پرسپولیس همچنان نام این شرکت را رو

می کند در نوع خودش جالب توجه است. 

   حمایت از سرخپوشان به سبک بیرانوند
یادی  علیرضا بیرانوند بعد از صحبت های عجیب و غریب ز

که دوشـــنبه شـــب در برنامه فوتبال برتر داشت در تمرینات 
تیمش حســـابی نزد سرخپوشـــان سوژه شـــد. در این میان 
بیرانوند در بخشی از صحبت هایش از مدیریت باشگاه 
پرسپولیس گلایه داشت که چرا آپشن های قرارداد فصل 
یکنان را پرداخت نکرده اســـت و حتی مدعی  پیـــش باز

یش برای اینکه مسئولیت این پرداخت را به گردن  شد درو
مدیر بعدی بیندازد از پرداخت آن صرف نظر کرده اســـت. البته 

بیرانونـــد بـــه ایـــن دلیـــل چنین ادعایی را کرد که باشـــگاه پرســـپولیس 
هفته هـــای ابتدایـــی فصل به اعضای تیمش پرداختی داشـــت اما به 

یک بـــاره اعـــلام کرد این پرداختی ها ربطی به آپشـــن های قـــرارداد فصل پیش 
ندارد و پیش پرداخت قرارداد امسال است. اما جدا از این مسائل بیرانوند در 
حالی این صحبت ها را مطرح کرد که خودش بخش عمده ای از آپشن های 
یکنان پرسپولیس هم این موضوع را می دانند.  قراردادش را گرفته است و باز
یانش دفاع کرده باشد  اما بیرو با مطرح کردن آن بحث فقط خواست از همباز

و آنها فکر نکنند چون او پول خودش را گرفته، حالا کنار کشیده است. 

ک کافی بود تا قهرمان فصل پیش  یدئو در شبکه اجتماعی تیک تا انتشار دو و
سری A در بحرانی عجیب فرو برود و این احتمال وجود دارد که ستاره گلزن 
و گرانقیمت این تیم تصمیم به جدایی از باشگاه بگیرد. ماجرا از جایی آغاز 
یدئو عجیب منتشر کرد که در آن این مهاجم  کانت این باشگاه دو و شد که ا
نیجریه ای را مســـخره کرده بود. چند ســـاعت طول کشـــید تا باشگاه تصمیم 
یدئو بگیرد و همین تاخیر کافی بود تا مشـــخص شـــود که  به حذف این دو و
کانت خود  ی ا پای اشـــتباه در میان نیســـت و باشـــگاه با برنامه قبلی آنها را رو
ی کرده اســـت. این در حالی اســـت که اوسیمن 24 ساله نقشی بسیار  بارگذار
مهـــم در قهرمانـــی فصـــل پیش ناپلی ها داشـــت و آنها پس از بیش از 30 ســـال 
یدئوها پنالتی از  انتظار موفق شـــدند اســـکودتو را فتح کنند. در یکی از این و
ی بدون گل اخیر تیمش برابر بولونیا قرار  دست رفته اوسیمن در جریان تساو
 A ی در سری داده شده است. این درحالی است ستاره ناپولی که در 107 باز

برای تیمش 62 گل زده به ندرت پنالتی از دست می دهد. 
یدئو نیز اوسیمن با یک نارگیل مقایسه می شود که علنا یک توهین  در دومین و
نژادپرستانه است و مشخص نیست بخش رسانه ای باشگاه با چه انگیزه ای 

آن را منتشـــر کرده اســـت. اوســـیمن پس از این اتفاقات همه عکس هایش با 
ک کرد و حالا مشـــخص نیســـت  گرامش پا کانت اینســـتا پیراهن ناپولی را از ا
آینده آقای گل فصل قبل ســـری A در تیم قهرمان این لیگ چه خواهد شـــد. 
کرات برای تمدید قرارداد با این مهاجم گلزن فعلا متوقف  از سوی دیگر مذا
شده و این نگرانی بین هواداران تیم وجود دارد که ستاره تیم خود را به زودی 
گر برای  از دســـت دهند. اوســـیمن تا تابســـتان 2025 با ناپولی قرارداد دارد و ا
تمدیـــد به توافق نرســـد باشـــگاه بایـــد او را در ژانویه پیش رو یا تابســـتان آینده 
ی  بفروشـــد تا از جدایی رایگان او که بین 120 تا 150 میلیون یورو قیمت گذار

شده، جلوگیری کند. 
مدیربرنامه هـــای اوســـیمن حتـــی تهدیـــد کـــرده ممکن اســـت او و موکلش از 
باشـــگاه شـــکایت کرده و کار را به دادگاه بکشـــانند که در این  صورت ماجرا 
کره  بسیار پیچیده خواهد شد. البته فعلا ناپولی در تلاش است تا از طریق مذا
و گفت وگـــو مشـــکل را حـــل کند اما روبرتو کالندا، مدیر برنامه های اوســـیمن 
کانت باشـــگاه ناپولی رخ  یدئو در ا در پســـتی نوشـــت: »اتفاقی که با انتشـــار و
ک شـــد اما  گر چه در نهایت پا یدئوها ا داد واقعـــا غیرقابـــل قبول اســـت. این و
یادی به پا  ی ســـر و صدای ز یکن زد و در فضای مجاز یادی به این باز لطمه ز
کرد. ما این حق را برای خود قائل هســـتیم که از ناپولی شـــکایت کنیم.« البته 

ی ناپولی  گفته می شود مسئول امور رسانه ای و فضای مجاز

یدئوها عذرخواهی کرده است اما هنوز  شخصا از اوسیمن بابت انتشار این و
اتفاق مثبتی در روابط دو طرف رخ نداده است.

از سوی دیگر گفته می شود رابطه اوسیمن با رودی گارسیا، سرمربی این فصل 
یکن  ناپلی ها هم چندان خوب نیســـت و به خصوص بعد از تعویض این باز
در آخرین دقایق دیدار برابر بولونیا نارضایتی در چهره گلزن تیم مشخص بود. 
اگر چه اوسیمن بعد از مسابقه از سرمربی و هم تیمی هایش بابت واکنش منفی 
به تعویضش عذرخواهی کرد. شروع اختلافات بین اوسیمن و ناپولی به تابستان 
ی در رســـانه های ایتالیایی مبنی بر  برمی گردد و اینکه با وجود انتشـــار اخبار
کرات بسیار مثبت  یکن تمدید شود و روند مذا اینکه قرار است قرارداد این باز
یکن پس از نخســـتین  اســـت، اما در نهایت این اتفاق رخ نداد و حتی این باز
کره هســـتیم و باید  ی تیمش در فصل جدید گفت: »ما هنوز مشـــغول مذا باز
یکن ناپولی هستم و با تمام  ببینیم در پایان چه اتفاقی رخ می دهد. من فعلا باز
ی می کنم اما باید ببینیم در ادامه چه رخ خواهد داد.« روح و قلبم برای تیم باز

پس از این اتفاق اوسیمن راهی اردوی تیم برای بازی شب گذشته برابر اودینزه 
شد، اما تصاویری که از هتل محل اقامت تیم منتشر شده، نشان می دهد اوسیمن 
به صورت واضحی نسبت به برخی از هم تیمی های خود بی محلی کرده و با آنها 
کاتوگبا، خبرنگاری که دوستی بسیار نزدیکی با اوسیمن  صحبت نمی کند. اوما آ
دارد نیز پس از این اتفاق از ناپولی انتقاد کرده و حتی معتقد است ممکن است 
ایـــن مهاجـــم به عنـــوان بازیکـــن آزاد تیم را تـــرک کند. او می گویـــد: »این اتفاق 
باورنکردنی، بی شرمانه و توهین آمیز بود. اتفاقی غیرقابل قبول و احمقانه که 
توسط یک باشگاه علیه بهترین بازیکنش 
منتشـــر شده است. چرا با بهترین مهاجم 
سری A که نامش در بین نامزدهای توپ طلا 
هم وجود دارد چنین رفتاری شده است؟ 
فکـــر می کنـــم ناپولی به زودی اوســـیمن را از 
دســـت می دهد و این نشـــان می دهد چرا او 
نمی خواهد قراردادش را تمدید کند. ویکتور به 
هیچ عنوان از بودن در ناپل خوشحال نیست. 
اگر چه دی لورنتیس به عنوان رئیس باشگاه خود 
را یک وزنه مهم در نقل و انتقالات اروپایی می داند 
اما فکر می کنم بازیکنی که 70 میلیون یورو برای 
خریدش هزینه کرده را مفت از دست خواهد داد و 

پولی نصیبش نخواهد شد.«
یادی به خصوص  ستاره ملی پوش نیجریه ای در دو سال اخیر مشتریان ز
از لیگ برتر انگلیس داشـــته و حالا با این اتفاق تیم هایی چون چلســـی، 
منچستریونایتد، لیورپول و آرسنال به دقت شرایط او را زیر نظر خواهند 
ید هم نیم نگاهی به خرید او  داشـــت و حتی ممکن اســـت رئال مادر

داشته باشد.

گزارش »فرهیختگان« از شرایط سرخپوشان برای رویارویی با الدحیل؛ جانشین سرلک مشخص شد

دلخوری یحیی از عنایتی

چه سرنوشتی در انتظار ستاره ناپولی است؟

قهرمان ایتالیا در بحرانی خودخواسته

ش
ورز

ش
ورز
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

مسعود خاموشی
خبرنگار

اطمینان امیری به گل محمدی برای بازی در قطر
کاپیتان به الدحیل می رسد؟

کاپیتان پرســـپولیس با تمرینات اختصاصی و دو نوبت فیزیوتراپی 
در روز خودش را برای حضور در تمرینات گروهی آماده کرده است. 
وحید امیری که در دقایق پایانی بازی پرسپولیس و النصر مصدومیت 
همســـترینگش تشـــدید شـــد، عزم خود را جزم کرد تا زمان بازگشتش 
به تمرینات زودتر از سه هفته ای باشد که کادر پزشکی سرخپوشان 
کی از آن است که امیری  پیش بینی آن را کرده بود. اما آخرین خبر حا
قصد دارد در دوحه پا به توپ شـــده و خودش را به تمرینات گروهی 
ی قطر برساند. پرسپولیس در دوحه  کتیکی سرخپوشان در اردو و تا
ی با الدحیل خواهد داشت و امیری به  سه جلسه تمرین قبل از باز
یحیـــی گل محمـــدی اطمینـــان داده که خودش را بـــه این تمرینات 
ی با الدحیل نداشته باشد. البته  خواهد رســـاند تا مشـــکلی برای باز
در ایـــن مـــورد علیرضا بیرانوند هم به هواداران پرســـپولیس قول داده 
ی حســـاس روز دوشـــنبه هفته آینده سرخپوشان  بود که امیری به باز
گفته نماند مهدی ترابی هم شـــرایطش قابل قبول  خواهـــد رســـید. نا
گـــر اتفـــاق خاصـــی رخ ندهد او هم در دوحـــه به تمرینات  اســـت و ا
ی با  گروهـــی تیـــم  اضافه خواهد شـــد تا دغدغه های یحیـــی برای باز

الدحیل به حداقل برسد.

ورزشگاه آزادی فقط یک بازی دیگر میزبان است؟
الهلال آخرین میهمان آسیایی

کیفیت بد چمن زمین شماره یک ورزشگاه آزادی در بازی پرسپولیس 
و النصر بیشتر از هر زمان دیگری به چشم آمد و به نوعی جهانی شد. 
کار به جایی رســـید که مجریان تلویزیونی در عربســـتان به خودشان 
اجازه دادند که امکانات فوتبال ایران را به سخره بگیرند. اما همین 
اتفاقات باعث شـــده که آقایان مســـئول به خودشان آمده و به دنبال 
این باشـــند که هر چه زودتر چمن ورزشـــگاه آزادی را به طور اساسی 
درست کنند. حالا اینکه این تغییرات به چه شکل باشد و چقدر قرار 
است در این مورد هزینه شود را هنوز مسئولان مربوطه تصیمم گیری 
نکرده اند. در حال حاضر فقط تصمیم این است که چمن زمین 
ی نساجی و الهلال آماده شود و  آزادی به طور موقت برای باز
بعد از آن اقدامات اساسی برای تغییر چمن فرسوده آزادی 
انجام گیرد. در همین راستا پرسپولیس و استقلال باید دنبال 
میزبانی از حریفان خود در ورزشـــگاه دیگری باشـــند. در این 
مورد قرار اســـت نشســـت مشترکی بین مســـئولان وزارت ورزش، 
فدراسیون فوتبال، سازمان لیگ و مدیران سرخابی ها برگزار شده تا 

تصمیمات مهمی گرفته شود.

صعود آسان امیدها
تیم ملی فوتبال امید در نخستین دیدار خود در مرحله حذفی موفق شد 
در دیداری راحت با دو گل تایلند را شکست داده و به مرحله یک چهارم 
نهایی صعود کند. شاگردان رضا عنایتی در این دیدار در همان دقایق 
ابتدایی و روی اشتباه عجیب گلر حریف توسط ارسلان مطهری به گل 
رسیدند و گل دوم هم در دقیقه 82 و از روی نقطه پنالتی توسط یاسین 
سلمانی به ثمر رسید. تیم امید با این برد موفق شد روند بدون شکست 
خود در این تورنمنت را حفظ کرده و به جمع هشت تیم برتر صعود کند. 
در دیگر دیدار این مرحله نیز هنگ کنگ موفق شد با یک گل فلسطین را 
شکست داده و حریف ایران در یک هشتم نهایی شد. در چنین شرایط 
به نظر نمی رسد تیم ایران کار سختی برای حضور در نیمه نهایی داشته 
باشد و جدال احتمالی با ژاپن در این مرحله می تواند جدی ترین چالش 

تیم ما در این تورنمنت باشد. 

صعود هندبال و برتری بسکتبال سه نفره
تیم هندبال ایران نیز در سومین دیدار خود در مرحله گروهی به مصاف 
عربستان رفت و به تساوی 23-23 رسید و با یک برد مقابل مغولستان 
و یک باخت مقابل ژاپن به عنوان تیم دوم راهی دور بعدی مســـابقات 
شد. همچنین تیم ملی بسکتبال سه نفره ایران با ترکیب علیرضا شریفی، 
احسان دلیرزهان، محمد رحیمی و امیر حسین یازرلو به مصاف ژاپن 
رفت و با نتیجه 22 بر 13 به پیروزی رسید و به رده دوم جدول صعود کرد. 

روز درخشان ووشو
« به مصاف  -چیانگ شـــو در ووشـــو نیز زهرا کیانی در بســـته »جین شو
حریفان خود رفت. نماینده شایسته کشورمان با عملکردی درخشان و 
با نمره 19.436 به مدال نقره تالوبازی های آسیایی 2023 هانگژو دست 
یافت. در این فرم ورزشکار چینی با امتیاز 19.600 اول شد و نماینده ویتنام 
با نمره 19.426 در رتبه دوم ایستاد. در مرحله نیمه نهایی الهه منصوریان 
در وزن 52- کیلوگرم ســـاندا مقابل »تاریســـا دیفلورنتینا« از اندونزی قرار 
ک اوت کرد و راهی دیدار نهایی شد. شجاع پناهی  گرفت و حریف را نا
در وزن 60- کیلوگرم ساندا به دلیل حاضر نشدن حریف فیلیپینی اش 
به دیدار فینال رسید. شهربانو منصوریان نیز در وزن 60- کیلوگرم ساندا 
« قرار گرفت و با شکست برابر نماینده چین به مدال  مقابل »ژیائو ویوو
برنز قناعت کرد. در بخش مردان نیز افشین سلیمی با برتری برابر سئونگ 
جینجئون نماینده کره  جنوبی سومین فینالیست ووشو ایران لقب گرفت 
تا امروز در دیدار نهایی به میدان برود. محســـن محمدســـیفی در وزن 
70 کیلوگرم ساندا مقابل هوان ییژانگ از چین تایپه به میدان رفت و با 
شکست حریف به فینال رسید و در آستانه کسب چهارمین مدال طلای 
خود در تاریخ این رقابت ها قرار گرفت. محمدسیفی در سال های 2010، 
2014 و 2018 ســـه مدال طلا به دســـت آورده بود. یوســـف صبری در وزن 
75 کیلوگرم ساندا مقابل نصرت الله حبیبی از افغانستان قرار گرفت که 

با شکست حریفش به دیدار فینال بازی های آسیایی رسید. 

تکواندو همچنان در حسرت طلا
در رقابت هـــای تکواندو نیز مهران برخـــورداری در رقابت های وزن 80- 
کیلوگـــرم در دیـــدار نیمه نهایی با نتیجـــه دو بر یک مغلوب پارک دارنده 
مدال طلا و برنز جهان از کره جنوبی شد تا همچنان تکواندوی ایران در 
حســـرت مدال طلا باقی بماند. ملیکا میرحســـینی در رقابت های وزن 
67- کیلوگـــرم بانـــوان در دیـــدار نیمه نهایی با نتیجه دو بر یک مغلوب 
فیروزاسادیکوا از ازبکستان شد و از راهیابی به دیدار نهایی بازماند. راند 
نخست این دیدار با برتری سه بر دو میرحسینی به پایان رسید، اما راند دوم 
13 بر 10 به سود تکواندوکار ازبکستانی به پایان رسید. در راند سرنوشت ساز 

سوم نیز میرحسینی 18 بر 6 شکست خورد و به مدال برنز بسنده کرد. 
در رقابت های وزن 68- کیلوگرم، متین رضایی در دیدار نیمه نهایی با 
نتیجه دو بر یک مغلوب زید عبدالکریم از اردن شـــد و با کســـب مدال 

برنز به کار خود پایان داد. 

فوتبال ایران

بازی های آسیایی هانگژو


